
 

  

 

新年度が始まりました。 

昨年１０月より半年間、休館させていただき、全館の大規模な外壁工事を進めて参りました。 

周囲の若葉の緑と空の青に真新しい外壁の白が映える４月です。 

この春より、青年の家のスタッフもフレッシュな顔ぶれとなりました。 

今般の社会情勢により４月１日以降もしばらく臨時休館とさせていただいておりますが、 

再オープンのあかつきには、皆様に気持ちよくご利用いただけるよう精一杯努める所存です。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

２０２０年４月 

                       北九州市立玄海青年の家スタッフ一同 

 

 

 

 

No.59 2020 年度春号  

（発行）北九州市立玄海青年の家 



 

 

 

 この春、玄海青年の家に４名のメンバーが新たに加わりました。ここにご紹介いたします！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☀☀Ｎｅｗｓ☀☀ 

 ★宿泊税スタート      １泊おひとり￥２００（県税・市税の合計）。詳しくはお問い合わせ下さい。 

 ★体育館内装キレイに！   外壁だけではなく、内壁も新しく。ちょっとは明るくなったかな。 

 ★「わんぱく自然塾 2020」始動！ 全４回、全開外あそび！１回目は６／６-７、青年の家でキャンプです！ 

北九州市立 玄海青年の家 

〒808-0121 北九州市若松区竹並 126-2 

（グリーンパーク南ゲート近く） 

☎ ０９３-７４１-２８０１ 

 ✉ info@genkai-seinen.com 

 

 

 

 

 

Facebook  
 空室状況や主催事業、毎日の様子など 

 最新情報を更新中。Check it out！ 

 

http://www.genkai-seinen.com 

 

 

三十数年ぶり地元に戻って来ましたー！ 

みなさんのご来所をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

すっちゃん 

 

愛媛からやって来ました‘も～にん‘です！ 

よろしくお願いします！！ 

 

 

 

 

 

 

自然の中で遊ぶのが大好きな‘あっち’です。 

よろしくお願いします！ 

 

 

 

 

 

 

キャンプが大好きです！よろしくお願いします！！ 

 

 

 

 

 

あっち みっちー 


